
   
   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. FERRON Berangere 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 47.08
2. CUVIER Louna 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 48.00
3. HAMMICHE Silya 2002 FRA CO VERNOUILLET 50.00
4. CERCEAU Lea 2002 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 51.89
5. MICHELIS Eloïse 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.11
6. PERRAULT Camille 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 52.24
7. JEAN Camelia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 53.00
8. DUMONT Marie 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 56.03
9. BESNARD Heîdi 2003 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 58.64

10. KUMMER Camille 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
11. LEBRUN Fanny 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.40
12. BOCQUET Elsa 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.92
13. AVRAM Briana 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
14. JAULNEAU Dorine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.92
15. LAVAINNE Juliette 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:08.00
16. NICOLO Zia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.24
17. CHABOCHE Oriane 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.58
18. LE COCGUEN Marilou 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:09.94
19. CHARDON Maude 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
20. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
21. GOMEZ Aëris 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
22. BOSSY Morgane 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
23. BUJAK Marie 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
24. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.52
25. PAILLER Constance 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:19.00
26. TESSIER Lucile 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
27. CARTAL Solene 2004 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:24.06
28. BLANCHARD Jeanne 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:25.00
29. BRAZON Clara 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:25.00
30. GOMES Marine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
31. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
32. BATAILLE Amélie 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:30.00
33. COULON Lilou 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
34. CREPEAU Leandre 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:30.00
35. THIERRY Clea 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:30.00
36. BROSSAIS Candice 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:52.00
37. GOMEZ Camille 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. SALMI Imân 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:50.00
2. DUHAMEL Estelle 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:16.19
3. RAJUD Ines 2002 FRA CO VERNOUILLET 2:50.00
4. RICHER-JOUVELIN Soline 2002 FRA CO VERNOUILLET 3:00.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. BARREAU Laure 2002 FRA CO VERNOUILLET 3:30.00
2. COLLINS Naira 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:45.00
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   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Dos Dames 

1. CUVIER Louna 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.00
2. EUDE Marie 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
3. HAMMICHE Silya 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
4. AMLAL Ines 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.00
5. BESNARD Heîdi 2003 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:02.79
6. LE COCGUEN Marilou 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.52
7. FERRON Berangere 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.35
8. VALLET Clemence 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.04
9. RICHER-JOUVELIN Soline 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00

10. BOCQUET Elsa 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.02
11. GAULLIER Louise 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
12. GOMEZ Aëris 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. LAVAINNE Juliette 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
14. PAILLER Constance 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
15. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
16. OBERDIEDER Camille 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:17.70
17. AVRAM Briana 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
18. NICOLO Zia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
19. BRAZON Clara 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:20.00
20. COULON Lilou 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
21. DUBREU Emma 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.00
22. BOSSY Morgane 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
23. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
24. TESSIER Lucile 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
25. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:29.00
26. CASOLARI Lisa 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
27. CHARDON Maude 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
28. GRANET Lea 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
29. POUVESLE Chloé 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
30. CAN Lenaelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
31. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
32. ARLANYUREK Eda 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.00
33. GOMEZ Camille 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
34. PENISSON Fanny 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
35. RENARD Angèle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00

 50 m Brasse Dames 

1. BARREAU Laure 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
2. CUVIER Louna 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.00
3. BUJAK Marie 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
4. SALMI Imân 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
5. PERRAULT Camille 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.39
6. CERCEAU Lea 2002 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:04.00
7. EUDE Marie 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
8. OBERDIEDER Camille 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.98
9. LEBRUN Fanny 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00

10. PRIEUR Marine 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
11. GRANET Lea 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.48
12. CHABOCHE Oriane 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.54
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   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

13. DUBREU Emma 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
14. VALLET Clemence 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.31
15. DUHAMEL Estelle 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:17.07
16. JAULNEAU Dorine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:17.18
17. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
18. DUMONT Marie 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
19. GAULLIER Louise 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
20. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
21. BLANCHARD Jeanne 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:25.00
22. CASOLARI Lisa 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
23. THIERRY Clea 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:32.00
24. GOMES Marine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
25. POUVESLE Chloé 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
26. BROSSAIS Candice 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:45.00
27. CAN Lenaelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:48.00
28. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:48.00
29. BATAILLE Amélie 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:50.00
30. ARLANYUREK Eda 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:29.40

 25 m Papillon Dames 

1. JEAN Camelia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 25.00
2. MICHELIS Eloïse 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 25.00
3. KUMMER Camille 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.00
4. AMLAL Ines 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.00
5. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 40.00
6. PRIEUR Marine 2002 FRA CO VERNOUILLET 40.00

 50 m Papillon Dames 

1. ROZEK Coralie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00

 4 x 25 m 4 Nages Dames 

1. CN CHÂTEAUDUN 2:20.00
2. ASN BONNEVAL 3:00.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. ROZEK Coralie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:09.74
2. COLLINS Naira 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:15.00
3. CARTAL Solene 2004 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 3:01.68
4. RAJUD Ines 2002 FRA CO VERNOUILLET 3:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. GENET-LOPPE Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 47.47
2. LEROY Nathan 2002 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 53.42
3. TUNA Cenk 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
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   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

4. GOURDON Théo 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
5. GUEZZI Amin 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
6. HOLLE Theo 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
7. LENAIN Elvin 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
8. VERY Louis 2003 FRA CO VERNOUILLET 59.00
9. HEE Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00

10. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.86
11. DUGUY Alex 2002 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:05.00
12. SANCI Luca 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:05.00
13. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.88
14. DECLAIS Pierrick 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.54
15. JEGOUZO Tom 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
16. RIOULT Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
17. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.33
18. KHELLAT Amir 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
19. THOMAS Axel 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
20. TIRAU Maximilien 2003 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
21. CLAIRET Charles 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
22. PEILLON Thibaut 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
23. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
24. BOUCHER Nicolas 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.00
25. CARON Enzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
26. MOREAU Steven 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:35.00
27. BERTRAND Jules 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:40.00
28. BENYAHIA Enzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.26
29. GOMBERT Flavian 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. NOTTEAU Pierre 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:40.00
2. RAJUD Edgar 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:45.00
3. SAKALLI Altay 2002 FRA CO VERNOUILLET 2:10.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:00.00
2. MARTIN Max 2002 FRA CO VERNOUILLET 5:30.00
3. OUKKAL Naoufel 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. RAJUD Edgar 2002 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. CHAMPAGNE Victor 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
3. MARTIN Max 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
4. VERY Louis 2003 FRA CO VERNOUILLET 55.00
5. GUEZZI Amin 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
6. SAKALLI Altay 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
7. DUGUY Alex 2002 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:05.00
8. SIRAC Elliot 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:05.00
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   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

9. GENET-LOPPE Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:08.85
10. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
11. LEROY Nathan 2002 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:11.00
12. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. JEGOUZO Tom 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
14. RIOULT Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:16.00
15. HEE Valentin 2002 FRA ASN BONNEVAL 1:18.00
16. CLAIRET Charles 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
17. TIRAU Maximilien 2003 FRA CO VERNOUILLET 1:20.00
18. ROUSSEL Hugo 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:30.00
19. GOMBERT Flavian 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.00
20. BENYAHIA Enzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:33.00
21. LE LAN Ewen 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:39.00
22. BOUCHER Nicolas 2002 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:40.00
23. DELATOUCHE Axel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
24. BEAUJOUAN Mathéo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
25. POIRIER Loukas 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
26. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
27. SUZANNE Jean-Alexandre 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. NOTTEAU Pierre 2002 FRA CO VERNOUILLET 55.00
2. GOURDON Théo 2002 FRA CO VERNOUILLET 59.00
3. OUKKAL Naoufel 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
4. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
5. LENAIN Elvin 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:15.00
6. SANCI Luca 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
7. SIRAC Elliot 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
8. DECLAIS Pierrick 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.43
9. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.48

10. KHELLAT Amir 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
11. PEILLON Thibaut 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
12. THOMAS Axel 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
13. MOREAU Steven 2003 FRA SI ILLIERS-COMBRAY NATATION 1:30.00
14. DELATOUCHE Axel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:47.84
15. CARON Enzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:48.00
16. BERTRAND Jules 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:50.00

 25 m Papillon Messieurs 

1. CHAMPAGNE Victor 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 23.00
2. HOLLE Theo 2002 FRA CO VERNOUILLET 35.00
3. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00
4. DECLAIS Pierrick 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00
5. ROUSSEL Hugo 2002 FRA CO VERNOUILLET 50.00

 50 m Papillon Messieurs 
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   Troisième journée avenir 

 CHATEAUDUN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

1. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
2. TUNA Cenk 2002 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
3. CLUNET Nathan 2003 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00

 4 x 25 m 4 Nages Messieurs 

1. CN CHÂTEAUDUN 2:30.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
2. OUKKAL Naoufel 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00
3. CLUNET Nathan 2003 FRA CO VERNOUILLET 3:00.00
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